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Bruksrundan
Seglingstävlingen Bruksrundan är vårt viktigaste evenemang i år, tävlingen går av stapeln lör-

dagen den 13.9.2025. Det blir nu den 21 gången som tävlingen ordnas. Det har blivit rutin att 

ordna detta samtidigt som Kimitoöns kommuns September Open ordnas i börja på september. 

Det är mycket folk i rörelse då och stämningen brukar vara på topp i Dalsbruk. Vi skall satsa 

mera på marknadsföringen i år så att deltagarantalet kunde öka. Eventuellt kunde vi öppna 

”gastbörsen” som tidigare funnits med. 
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Ungdomdomsbåtliv 
Samarbetet med St Görans Sjöscouter kan utvecklas då scoutkåren är mycket aktiv och positivt 

inställd till vårt samarbete. Nya verksamhetsformer borde utvecklas. 

 

 

Eskaderseglats 
Vi planerar att göra två eskaderseglatser under året. Den första före midsommar och den andra 

inom augusti månad. I huvudsak är det segelbåtar med på en eskader, men det går också bra att 

motorbåtar deltar. 

 

 

Utbildning  
Vi skall utveckla vår besiktningsverksamhet genom att utbilda flera besiktningsmän och sam-

arbete med företag inom den marina sektorn på Kimitoön. 

Vi vill utveckla samarbetet med Kimitoöns Sjöräddare r.f. 

Vi planerar att delta i båtmässan som ordnas i Helsingfors under tiden 07.02.2025-16.02.2025. 

Marknadsföringen borde påbörjas i god tid i början av året. 

Vi skall introducera Suuli och båtregistret, med hjälp av vilket vi och alla andra båtklubbar skö-

ter båtregistret och medlemsfrågorna. Var och en medlem kan själv kontrollera sin båts uppgif-

ter i Suuli. 

   

 

Vintersäsongen och talkoarbete 
Vi har våra båtar på området som reserverats för klubben inom D-Marin Ab:s område i Dals-

bruk. Sjösättningen och båtupptagningen är våra gemensamma talkoevenemang under vår och 

höst. 

 

 

Ekonomin 
Föreningens ekonomi är god och vi avser inte behöva ändra på några avgifter de närmaste åren. 

Medlemmarna betalar sina avgifter bra och föreningen vill gärna bjuda medlemmarna på olika 

evenemang. 

 

 

Förvaltningen 
 

Enligt våra nya stadgar består styrelsen nu 

av kommodoren och fem styrelsemedlem-

mar. Styrelsen är beslutför om minst fyra 

(4) ledamöter, bland dem kommodoren el-

ler vicekommodoren, är närvarande. 
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